
I

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
OPCINA BABINA GREDA
OPCINSKI NACELNIK
KLASA: 402-08 120-80 127

URBROJ : 2212 I 02-02 I 20 -0 | - |
U Babina Greda 19. studenog2020.g.

Temeljem dlanka 28. stavak l. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine", bt. 120116)

i dlanka 1g. Statuta Opcine Babina Greda ("SluZbeni vjesnik" Vukovarsko- srijemske Zupanije

br. 11/0g, 04113, $114,01/1g, 13/18, 27118 - prodis6eni tekst, 2IAl19 i 03120), a sukladno

dlanku 3. i 4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanjut analtzi

trZiSta u javnoj nabavi (,,Narodne novine", br. l0IlI7), Opiinski nadelnik Opdine Babina

Greda, donosi

IV. Izmjena i dopuna Plana nabave

Opdine Babina Greda z^2020. godinu

I.

Ovom Izmjenom i dopunom Planom nabave Opdine Babina Greda 2a2020.g., utvrduje

se popis nabava roba, radova i usluga koje u 2020. godini planira provesti Opcina Babina Greda

kao javni naruditelj.
Izmjenai dopuna Plana nabave Opiine Babina Greda 2a2020 . godinu nalazi se u Tablici

koja je sastavni dio ovoga dokumenta , aizradenaje na predlo5ku plana nabave Elektronidkog

oglasnika javne nabave Republike Hrvatske.

II.

Ova Izmjena i dopuna Plana nabave stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se u

Elektronidkom tglasniku javne nabave Republike Hrvatske, te na sluZbenoj stranici Opcine

Babina Greda, www.babinagreda.hr i u ,,SluZbenom vjesniku" Vukovarsko-srijemske

Zupanije.

Privitak:
1. Tablica -tYlzmjena i dopuna Plana nabave 2a2020'g



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbe

nica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-JN/2020 UREDSKI MATERIJAL I OST.MATERIJALNI RASHODI 30197000 35,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

2-JN/2020 MATERIJAL I SREDSTVA ZA ČIŠĆENJE I ODRŽAVANJE 39830000-9 27,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

3-JN/2020 USLUGE TELEFONA, POŠTE 64210000-1 94,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

4-JN/2020 ELEKTRONSKI MEDIJI 92200000-3 20,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

5-JN/2020 OSTALA NEMATERIJALNA IMOVINA - PROJEKTI 71242000 180,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

6-JN/2020 RAČUNALA I RAČUNALNA OPREMA 30200000-1 21,500.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

7-JN/2020 VETERINARSKE USLUGE 85200000-1 40,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

8-JN/2020 UREDSKI NAMJEŠTAJ 39130000-2 38,100.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

9-JN/2020 OPREMA 16310000-1 166,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

10-JN/2020 OPREMA ZA CIVILNU ZAŠTITU 18110000-3 40,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 01/2020 1 GODINA

11-JN/2020 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 90923000-3 107,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01/2020 31.12.2020.

1-MV/2020 REKONSTRUKCIJA GROBLJA I PJEŠAČKIH STAZA 45112714 500,372.00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

3-MV/2020 OGRADA ZA NOGOMETNO IGRALIŠTE 45236110-4 250,000.00 Otvoreni postupak NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

12-JN/2020 PREMIJE OSIGURANJA IMOVINE 66510000-8 29,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

13-JN/2020 UREDSKI OBJEKTI - POMOĆNA ZGRADA 45213200-5 80,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 01/2020 1 GODINA

14-JN/2020 OSPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 09310000-5 160,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 07/2020 31.07.2021.

15-JN/2020 USLUGA RADA DROBILICE I BAGERA 45520000 159,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 05/2020 30.09.2020.

16-JN/2020
IZVOĐENJE RADOVA NA UREĐENJU I NASIPANJU POLJSKOG 

PUTA
45233141-9 48.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 05/2020 30.09.2020.

17-JN/2020
IZVOĐENJE RADOVA NA POSTAVLJANJU UČINKOVITE I 

EKOLOŠKE JAVNE RASVJETE 2. FAZA
45316110-9 489,130.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 05/2020 31.10.2020.

2-MV/2020 Reciklažno dvorište - izgradnja i opremanje 45213270-6 2,504,941.06 Otvoreni postupak NE Ugovor 08/2020 10 mjeseci

19-JN/2020
Reciklažno dvorište – stručni nadzor radova i koordinator 

zaštite na radu
71247000-1 133,600.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 08/2020 10 mjeseci

20-JN/2020 Reciklažno dvorište – Organizacija radionice za građane 79951000-5 53,982.64
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 08/2020 10 mjeseci

18-JN/2020 Reciklažno dvorište - usluge provedbe projekta 72224000-1 131,200.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 07/2020 12 mjeseci

21-JN/2020 Reciklažno dvorište – promotivni materijal 39294100-0 31,937.69
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 08/2020 10 mjeseci

22-JN/2020 Reciklažno dvorište - projektantski nadzor 71247000-1 50,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 08/2020 10 mjeseci

23-JN/2020 Postavljanje ograde nogometno igralište 45342000-6 190,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 07/2020 3 mjeseca

24-JN/2020 Dodatni radovi - rekonstrukcija groblja i pješačkih staza 45213316-1 210,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 09/2020 30 dana

25-JN/2020
Konzultantske usluga za provedbu projekta ZAŽELI – 

program zapošljavanja žena – faza 2.
71356100-9 40,000.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 09/2020 15 mjeseci

26-JN/2020 Radovi na uređenju i nasipavanju poljskih puteva 45233141-9 207,870.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 09/2020 30 radnih dana

27-JN/2020 Izgradnja grobnica 45215400-1 48,000.00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica 11/2020 60 radnih dana

28-JN/2020
Konzultantske usluge - prirpema natječajne dokumentacije 

projekt: "Promocija zdravlja i prevencija bolesti"
79411000-8 30,000.00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 11/2020 30 radnih dana


